
UCHWAŁA NR XXXIII/299/2021 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z póżn. zm.1)) w związku z art. 6k ust.4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r. poz. 888 z późn. zm.2)) Rada Gminy 
Kołobrzeg uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę  nr V/50/2019 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 marca 2019r.  w sprawie zwolnienia 
w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
rodziny wielodzietne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1) Zmiany do ustawy zostały opublikowane w Dzienniku Ustaw z 2021r. poz.1834 
2) Zmiany do ustawy zostały opublikowane  w Dzienniku Ustaw z 2020r.  poz.2320 oraz z 2021r. poz.1648 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA45C1F-EEA3-47A7-87B6-E8746DC45686. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Od 1 stycznia 2022 r. znowelizowane przepisy ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
wprowadziły, w przypadku naliczania opłaty za śmieci w zależności od ilości zużytej wody, górny pułap 
opłat przypadający na jedno gospodarstwo domowe. Zgodnie z nowymi przepisami opłata nie może być 
większa niż 7,8 dochodu rozporządzalnego na 1 osobę ( w chwili obecnej jest to około 150,00 zł). Mając na 
uwadze w/w ustawową ochronę rodzin wieloosobowych (wielodzietnych) zasadnym jest uchylenie 
przedmiotowej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA45C1F-EEA3-47A7-87B6-E8746DC45686. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



